15-02-2024 17:02:45

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Bancos quebrados/danificados trazendo risco aos usuários.

solicitação de manutenção em banco no ponto de ônibus.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 10-05-2018

AVENIDA ANTÔNIO JORGE ISAAC, 750, MORUMBI, 38.407-477, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PONTO DE ÔNIBUS - INSTALAÇÃO DE BANCO Nº 4650/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* MONTE Lobato, 1139, MINAS GERAIS, 38.402-178, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Rodi Borges

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 10 de maio de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Rodi Borges

PARTIDO LIBERAL

Nome Quantidade

Ver. Rodi Borges 1

1Total